por parte de la Ing. Dalia Estela Pico López y mil por parte del socio señor Intriago Plaza Soré”** 

Renato, equivalentes a sesenta mil dólares (USD. $ 60.000,00) de manera efectiva mediante la 

entidad Bancaria corespondiente, dando como resultado un aumento a sesenta mil 

ochocientos dólares americanos (USD $ 60.800.00) como CAPITAL SOCIAL SUSCRITO. 

Como consecuencia del aumento de capital, se reforma el Art. QUINTO del estatuto, por lo que 

el capital social de la compañía TUNASERV SERVICIOS PORTUARIOS S.A., es de $60.800,00 dólares 

americanos, dividido en 60.800 acciones de un dólar cada una.

[...]

Dr.Plero Gasto 
NOTARIO TRIGÉ 

YA:ica Vincenzin; 
¡EEN GUAYAQUIL 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 
COMPAÑÍA TUNASERVY SERVICIOS PORTUARIOS S. A., 
EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL 
NUMERO CIENTO ONCE ( 111 ) Y ANOTADA EN EL 
REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO DOSCIENTOS 
CINUENTA Y CINCO ( 255 ) EN ESTA FECHA.- 
INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA 
RESOLUCION N* SC.DIC.P.09.0000670 DE FECHA : 
VEINTE Y CUATRO DE DICIEMBRE DEL DOS MIL 
NUEVE, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO